
源汇区空中缆线整治提升工程第一批物资采购项目结果公告

（招标编号：GMZB-2024026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]源汇区空中缆线整治提升工程第一批物资采购项目:

      中标人：漯河市中南系统集成新技术有限公司 中标费率：89.96%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：GMZB-2024026   

2、项目名称：源汇区空中缆线整治提升工程第一批物资采购项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年 7月 30日

5、评审日期：2024年 8月 20日

二、中标情况

中标人：漯河市中南系统集成新技术有限公司

注册地址：漯河市召陵区金山路中段

中标价（%）：89.96%

供货期限：60日历天

质量要求：合格，且符招标人要求

三、评审专家名单

张长清、常春、杨艳丽、司晓辉、叶亚培

四、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。 

五、其他补充事宜

无

六、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

招标人：河南品格建设工程有限公司

地  址：河南省漯河市源汇区桂江路与太行山南路交叉口向西 20米路北 3号院内



联系人：王先生

电  话：0395-6661030

招标代理机构：河南国茗工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区商务外环 29号国泰财富中心 29楼

联系人：许世龙

电话：13253915796

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南品格建设工程有限公司                         

   地    址：河南省漯河市源汇区桂江路与太行山南路交叉口向西 20米路北 3号院内                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0395-6661030                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国茗工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区商务外环 29号国泰财富中心 29楼

   联 系 人： 许世龙

   电    话： 13253915796

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-20T16:04:17+0800
	91410105589716166L/telephoneNumber=15729337590
	躬行PDF签章


		2024-08-20T16:04:42+0800
	91410105589716166L/telephoneNumber=15729337590
	躬行PDF签章


		2024-08-20T16:04:42+0800
	91410105589716166L/telephoneNumber=15729337590
	躬行PDF签章


		2024-08-20T16:05:03+0800
	411102199104200119/telephoneNumber=15729337590
	躬行PDF签章




